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
MÍMINAS COMISIONES

ZONA JUZGADOS.130 m2. 3 hab,2 baños,gran salón. Ascensor. Exterior.
Garaje. Altura. Vistas. 

ZONA UNIVERSIDADES(C/LOVAINA).130 m2.4 hab,3 baños. Salón 30
m2. Terraza. Exterior. Empotrados. Garaje y trastero. 

¡G 3 (VICTORIA BALFÉ). 2 hab., salón, cocina y baño. Empotrado.
Exterior. Garaje y trastero. ¡209.154 euros ! 

ZONA CAPITANIA. 4 hab., 2 baños. Gran salón. Despensa. Terraza.
Ascensor. Exterior. 

GARAJES EN VENTA. Avda de la Paz (Pza. España) y C/Madrid. 
PISONES. 3 hab., 2 baños. Salón 24 m2. Exterior. Garaje y trastero.

Ascensor. 

Bravisa S.L.
P. Virgen del Manzano, 10-1ºB
947 241 536
607 451 026

ÚLTIMOS CHALETS EN Bº

VILLATORO Y Bº VILLÍMAR

LLAVE EN MANO 
Vivenda de tres dormotorios
Trastero, plaza de garaje en

c/ Hermano Rafael

Anuncios

C/ Vitoria, 50 bajo
(Villa Pilar III)
947 27 30 34

CHALET EN EL CENTRO SEMINUEVO 5
dormitorios, salón y comedor. Garaje,
terraza  y jardín. 75.000.000 ptas. 450.000
euros.
SOTOPALACIOS Precioso pareado. 130 m2.
Jardín. Ático acondicionado.
GRAN OFERTA EN QUINTANADUEÑAS
Apartamentos, dúplex, chalets.  
VILLAGONZALO Chalet individual. 400 m2
parcela. Bodega y garaje. 36.000.000 ptas.
216.365 euros.



G-3vendo o alquilo piso, tres habi-
taciones, dos baños, totalmente ex-
terior. Tel. 947210819
G-3vendo piso 85 m2, tres, dos ba-
ños, salón, cocina dos ambientes,
terraza, garaje, trastero 16 m2. Op-
ción 2ª plaza garaje. Abstenerse
agencias. Tel. 659564050 desde 15
h
G-3 vivienda de 4 dormitorios, co-
cina recién equipada, muy buena
altura, con garaje y trastero. Tel.
947228956 / 627916545
GAMONAL C/ Vitoria, piso de 95
m2, exterior, un 8º, buena orienta-
ción, reformado, opción garaje, tres
habitaciones, salón, cocina, baño.
222.000 euros. Tel. 607501210
GAMONALC/ Esteban Sáez Alva-
rado, tres habitaciones, salón, ba-
ño, dos terrazas exteriores, ascen-
sor, reformado. 180.300 euros. Tel.
607860665 ó 947292022
GAMONALEsteban Sáez Alvara-
do. Vendo apartamento dos dor-
mitorios, salón con terraza, cocina
y baño. . Garaje. Abstenerse agen-
cias. Tel. 947483242 tardes
GAMONAL vendo piso de 90 m2,
tres habitaciones, salón dos ambien-
tes, dos baños, garaje y trastero
grande, exterior, dos terrazas, co-
cina amueblada (con todo). Tel.
947486867
IBEAS DE JUARROS se vende
adosado de 210 m2, tres plantas,
tres dormitorios, dos baños, un aseo,
ático acabado, jardín con trastero y
barbacoa. Tel. 678654141
IBEAS DE JUARROS vendo pi-
so de 80 m2, exterior, soleado, tres
habitaciones, salón, cocina, baño,
en 2ª planta. Tel. 680196970
JUNTO A ESTACIÓNde Autobu-
ses, vendo piso de 110 m reforma-
do, un segundo. 240.000 euros. So-
lo particulares. Tel. 676459953
JUNTO A LA RESIDENCIASani-
taria. Piso de tres dormitorios, sa-
lón comedor, dos baños, calefacción
central. 4º piso, caliente y solea-
do. Tel. 605577616
JUNTO A VILLAFRÍA unifamiliar
en construcción, bonito diseño, ur-
banización piscina y paddle. Tel.
947209296
JUNTO ESTACIÓN AUTOBU-
SESDe particular a particular. Piso,
tres, salón, cocina nueva electrodo-
mésticos, baño ventana, despensa,
trastero, calefacción gas, amuebla-
do, reformado, buen precio, nego-
ciable. Tel. 645639421
LA FLORAestudio 33 m2, reforma-
do, amueblado, cocina americana
completa, diáfano, sin ascensor, abs-
tenerse agencias. 17.500.000 ptas.
Tel. 600003721
LA VENTILLA vendo apartamen-
to en construcción, 70 m útiles, dos
habitaciones, salón, cocina, baño,
garaje y trastero. Soleado, solo par-
ticulares. Tel. 947240325

LA VENTILLA vendo apartamen-
to en construcción, garaje, trastero,
dos habitaciones, de particular a
particular. 159.000 euros. Entrega
2008. Tel. 666750953
LA VENTILLA se vende piso, dos
habitaciones, salón, dos baños, ga-
raje y trastero. Nuevo a estrenar. Tel.
617518143
LAÍN CALVO apartamento de un
dormitoiro, salón, baño, ascensor,
duplex de tres dormitorios, salones
dos baños, aseo a estrenar. Tardes.
Tel. 630086735. 630086736
LUIS ALBERDIvendo piso, tres ha-
bitaciones, baño, salón comedor, te-
rraza, despensa. Muy soleado. To-
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